

## Memorando No. RPDMQ-PROYMIRP-2016-0330B-M

Quito, D.M., 30 de marzo del 2016

PARA: Pablo Falconí

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD (E) DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

ASUNTO: Solicitud designación miembros del Comité de Calidad del RPDMQ.

Con fecha 24 de marzo de 2016 el Consorcio Archivos Digitales Meb Seventeenmile presentó el oficio No. CMS-RPQ-2016-038, mediante el cual solicitan que se entregue la lista de los funcionarios del RPDMQ que formarán parte del Comité de Calidad. Adicionalmente solicitan se designe al Delegado de la Máxima Autoridad.

En tal efecto solicito se dé inicio a la gestión, a quien corresponda según el debido proceso, para la designación de los funcionarios que formarán parte del Comité de Calidad del RPDMQ, así como también al Delegado de la Máxima Autoridad para el proceso de Certificación ISO 9001.

Por la favorable atención a este requerimiento le anticipo mis agradecimientos.

Atentamente,

Andrés Eguiguren

GERENTE DE PROYECTO MODERNIZACIÓN INTEGRAL RPDMQ ADMINISTRADOR DE CONTRATO No. 019-2014 REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

ANEXO:

Copia de Oficio No. CMS-RPQ-2016-038.

AEguiguren/

DESPACHO REGISTRADOR
Recibido por:

70 / 03/2016
Hora:

PBX: 3988170 www.registrodelapropiedad quito.gob.ec

## OFICIO No. CMS-RPQ-2016-038

Quito D.M., 24 de marzo de 2016

Señor ingeniero
Andrés Eguiguren
Administrador de Contrato
Registro de la Propiedad de Quito

Presente.-

De mi consideración:

En el marco contrato No. 19-2014 del proyecto de "MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO", se deben ejecutar actividades tendientes a generar los productos relacionados con certificación ISO de calidad.

En virtud de lo antes indicado, agradeceré se sirva proporcionarnos la lista de los funcionarios que van a conformar el Comité de Calidad del RPDMQ. El número ideal es de 5 funcionarios más el Delegado de la Máxima Autoridad que, según tenemos entendido, ya está debidamente designado.

Por la atención que preste al presente, le anticipo mi sincero agradecimiento.

Atentamente,

Byron Paredes Buitrón Gerente de Proyecto

CONSORCIO ARCHIVOS DIGITALES MEB SEVENTEENMILE

C.C.:

Dr. Pablo Falconí Castillo, Registrador de la Propiedad del Distrito Metropolitano de Quito (E).





24/03/2016